

Fam. Holmboe Holding ApS

Glentevej 15, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 69 70

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Lasse Baarup Holmboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Holmboe Holding ApS Glentevej 15 7600 Struer CVR-nr.: 35 25 69 70 Stiftet: 28. maj 2013 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Lasse Baarup Holmboe
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	3dMatch ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i 3dMatch ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 823 t.kr. mod et overskud sidste år på 69 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.993 t.kr. mod 6.513 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 480 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.727 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,2 % af de samlede aktiver på 6.993 t.kr., hvilket er et fald på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Administrationsomkostninger	-130.130	-88.110
Resultat før finansielle poster	-130.130	-88.110
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.308	16.248
Andre finansielle indtægter	1.168.780	422.088
2 Finansielle omkostninger	-244	-329
Finansiering netto	1.190.844	238.007
Resultat før skat	1.060.714	149.897
3 Skat af årets resultat	-238.089	-81.174
Årets resultat	822.625	68.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	322.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-431.277
Disponeret i alt	822.625	68.723

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	484.828	539.494
Tilgodehavende selskabsskat	29.389	43.098
Tilgodehavender i alt	514.217	582.592
Værdipapirer og kapitalandele	6.410.374	5.821.871
Værdipapirer i alt	6.410.374	5.821.871
Likvide beholdninger	68.353	109.020
Omsætningsaktiver i alt	6.992.944	6.513.483
Aktiver i alt	6.992.944	6.513.483
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.146.862	5.824.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.726.862	6.404.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.725	9.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	233.332	76.974
Anden gæld	23.025	22.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.082	109.246
Gældsforpligtelser i alt	266.082	109.246
Passiver i alt	6.992.944	6.513.483

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	6.255.514	500.000	6.835.514
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	-431.277	500.000	68.723
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	5.824.237	500.000	6.404.237
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	322.625	500.000	822.625
	80.000	6.146.862	500.000	6.726.862

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>244</u>	<u>329</u>
	<u>244</u>	<u>329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.332	76.974
Regulering af tidligere års skat	<u>4.757</u>	<u>4.200</u>
	<u>238.089</u>	<u>81.174</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	4.139.987	3.939.987
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. juni	4.139.987	4.139.987
Nedskrivninger 1. juli	-2.589.303	-2.389.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-200.000
Nedskrivninger 30. juni	-2.589.303	-2.589.303
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.550.684	-1.550.684
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-1.550.684	-1.550.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Fam.
		Holmboe
		Holding ApS
3dMatch ApS, Struer	Ejerandel 100 %	Årets resultat
	Egenkapital	
	-12.066	104.082
	-12.066	104.082
		0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
